PREFEITURA MUNIC1PA [_
DA ESTÂNCIA TURISTICA

DE IRITINGA

Oficio 60/2021
Ibitinga, 23 de Fevereiro de 2021.

Câmara Municipal de Ibitinga

IJIlIlIlIlI 11111111 111 III
Protocolo Geral n° 523/2021

Data: 24/02/2021 Horário: 17:58
ADM - OFC.P 50/2021

Assunto: Responde requerimento 43/2021, do ilustre vereador Ricardo Prado,
onde requer informações sobre planejamento para a realização de calçamento
da via de acesso entre o Bairro São Benedito até o inicio da entrada do Bairro
Santo Expedito.

Ilustríssima Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento 43/2021 (Protocolo 320/2021)
requer informações sobre o planejamento para a realização de calçamento da
via de acesso entre o Bairro São Benedito até o inicio da entrada do Bairro
Santo Expedito.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sra.

Daniela Cristina Souza Branco de Rosa

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

E 11" Ll f• •- N DA ESTÂNCIA TURISTICA DE ITINGA

14 9413.11/
:•or.)!

Ao Gabinete da Prefeita

Fevereiro de 20

Ex.ma, Sra, Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Nrta Teonica em resposta ao requerimento n° 4312021.

Fm resposta ao requenmeno do lustre- vereador Ricardo Prado.,
ooizdo nasta Câmara Municipai, o que cace a Secretaria de Obras

Públ!oas nformar, é o que segue:

Informamos que existe estudo para a realização do calçamento na
Avenida Setimio Montanan, estamos aguardando adequações quanto aos
recursos financeiros

Bernardete Maré 6rise 'Guedes
Secretária cieOra Públicas
Arquiteta - CAU 114814-1